
 
 

Föreningar med gåfotbollsverksamhet 
 
 

Klubb Åldrar Kontaktperson Mejl Telefon 

Boo FF 65-80 Mikael Dahlin mikael.dahlin@booff.se 070-631 03 75 

Djurgårdens IF 65+ Julia Fasth julia.fasth@dif.se  

Enskede IK 55-80 Helena Nordlöf helena@enskedeik.nu 073-626 23 71 

FK Bromma  Herman Zettergren kansli@fkbromma.se 073-208 80 00 

 
Hammarby IF FF 

65-75 men även några 
yngre 

 
Lasse Sund 

 
lasse.sund@telia.com 

 

 
IF Olympia 

 
Ronny Forslöf, Annica 

Persson 
 

ronny@ifolympia.se 
 

IFK Haninge   kansliet@ifkhaninge.se  

IFK Tumba 55-65 Leif Magnusson leif.magnusson@mkcentrum.se  

IFK Viksjö Alla åldrar är välkomna Anneli Gigg anneli@ifkviksjo.se 072-453 19 38 

Kallhälls FF 50-92 Patrik Olsson patrik.olsson@kallhallsff.com 073-511 35 15 

 
Sickla IF 

55-80, men yngre är 
välkomna 

 
Mathias Tiberg 

 
mathias@sicklaif.se 

 
072-453 19 38 

Skogås Trångsund FF 65-80 Annika Krutrök kansli@skogas-trangsundsff.com 070-610 41 36 

 
Solberga BK 

65+ men även några yngre 
 

Christer Bertling 
 

christer.bertling@telia.com 
 

Stuvsta IF  Bosse Henriksson bosse.henrikson@stuvstaif.se  

Tullinge TP 55+ Felix Boshuis kansliet@tullingefotboll.se  

Tyresö FF 50+ Simon Mahlstedt simon.mahlstedt@tyresofotboll.se 0734673734 

Ösmo GIF FK Mest 70+ Linda Nyberg info@osmofk.se  

Med reservation för att förändringar har skett sedan publicering av dokumentet. Om det är någon uppgift som inte stämmer är vi tacksamma 

om du kontaktar johan.wallberg@stff.se, så att dokumentet kan ändras. 
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